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Ro¢nik 2021/2022 5.3.2022

Vysledky kompletné odehraného 18. kolo prinejmensim zdramatizovaly soutéz, a to na obou koncich
tabulky. Padlo pét Sestistovek.

Lidr soutéZze Sadska podruhé prohral, tentokrat v Kosmonosech az prekvapivé vysokym rozdilem
(+89), domaci nastoupili na soupere bez bazné a hany a po prvni rundé vedli o 119 bodd a po druhé
rundé za stavu 3:1 dokonce o 144, tento naskok uz byl pro hosty neresitelny a podarilo se jim pouze
zkorigovat skdre. Druhy Slovan K. Vary nezavahal a nadélil Tehovci tfi stovky, domaci postavili
netypicky své uUderné duo hned na zacatek sestavy a tim pfipravili utkani o byt jen naznak
dramati¢nosti, domaci nahrali 1243 (622+621) a ziskali naskok 193 body, pojistovaci bod pridali
hned vzdpéti a hostdm povolili jediny c¢estny Uspéch. Slovan ztraci na Sadskou 4 body (dle
ztracenych bodd), lidr soutéze ma samozrejmé vée i nadale plné ve svych rukou. Treti Kdyné hrala
v Ji¢inu, kde domaci potrebuji body jako sl hosté vyhrali prvni a posledni dvojici a nahrali dostatek
kuzelek, ovéem vse ostatni zvladli domaci a body se tim padem rozdélily, o kone¢né podobé
vysledku se rozhodovalo zejména v paté dvojici, kde to po dvou tficitkach vypadalo na vyhru hostd,
ale vzepéti domaciho borce v zavéru nakonec pfineslo cenny bod. Loudovice a Lomnice svedly
vyrovnany souboj, jehoz koncovku zvladli lépe domaci a vydolovali v boji o udrzeni soutéZe cennou
vyhru. Cerveny Kostelec p¥ekvapivé odevzdal body Bohugovicim, hostim se ovéem dafilo, dokonce
dosahli nejlepsiho vykonu kola a tentokrat byli vyrovnanéjsi nez domaci. Souboj pfimo ohrozenych
druzstev pripominal houpacku, Duchcov B nahral proti ASi v prvni rundé 83 body, hosté kontrovali
105 bodl a pak zase domaci 99 bodd, dalsi pokus AS uz neméla a cenné body zlstaly v Duchcové.
V dohrdvce v tydnu se hradi Tehovce a BohusSovic rozesli smirné.

Nejlepsi vykon druzstva: 3460 SKK Bohusovice v Nachodé.
Nejlepsi vykon hrace: 622 Vaclav Hlavac (TJ) Slovan K. Vary) v Karlovych Varech.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 18. kola

Souhrnny prehled vysledku:

KK KOSMONOSY - KK SDS SADSKA 5:3 3377:3288 14.0:10.0  5.3.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - TJ SOKOL TEHOVEC 7:1 3458:3157 18.5:5.5 5.3.
SKKJICIN - TJ SOKOL KDYNE 4:4 3333:3358 11.0:13.0 5.3.
TJ SOKOL DUCHCOV B - KUZELKY AS 6:2 3370:3293 12.0:12.0 5.3.
VLTAVAN LOUCOVICE - TJ LOMNICE 6:2 3280:3244 14.0:10.0  5.3.
T) CERVENY KOSTELEC - SKK BOHUSOVICE 2:6 3429:3460 12.0:12.0 5.3.

DOHRAVKA Z 15.KOLA
TJ SOKOL TEHOVEC - SKK BOHUSOVICE 4:4 3387:3354 10.5:13.5 2.3.
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Tabulka druzstev:

1. KK SDS Sadska 18 16 0 2 111.0:33.0 277.5:1545 3367 32
2. TJ Slovan Karlovy Vary 17 13 0 4 91.0:45.0 242.0:166.0 3326 26
3. TJ Sokol Kdyné 18 11 1 o 84.5:59.5 224.0:208.0 3305 23
4. KK Kosmonosy 18 10 1 7 78.0:66.0 219.0:213.0 3280 21
5. TJ Lomnice 18 10 1 7 74.5:69.5 211.0:221.0 3234 21
6. TJ Cerveny Kostelec 18 9 1 8 69.0:75.0 2135:2185 3292 19
7. SKK Bohusovice 18 7 1 10 5K7.5:86.5 208.5:223.5 3280 15
8. TJ Sokol Tehovec 18 6 2 10 ©65.5:785 212.0:220.0 3254 14
9. Vltavan Loucovice 18 6 0 12 57.5:86.5 186.0:246.0 3226 12
10. Kuzelky AS 16 5 0 11 53.0:75.0 1775:206.5 3276 10
11. SKKJi¢in 17 4 2 11 56.0:80.0 185.5:2225 3247 10
12. TJ Sokol Duchcov B 18 4 1 13 50.5:935 187.5:2445 3188 9
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pram.(%) Vykon
10x = Vaclav Hlavagé st. Karlovy Vary 622 10x Vaclav Hlavaé st. Karlovy Vary 112.7 622
9x Tomas Pavlik Karlovy Vary 621 8x Tomas Pavlik Karlovy Vary 11252 621
6Xx Ondrej Mrkos C. Kostelec 615 2x Jaromir Fabian Kosmonosy 108.71 595
3x Petr Vanék C. Kostelec 613 2x Josef Fidrant Kdyné 108.36 593
1x Lukas Dafilek Bohusovice 600 1x  FrantiSek Kopecky Duchcov B 107.98 597
1x  FrantiSek Kopecky Duchcov B 597 4x Ondiej Mrkos C. Kostelec 107.98 615
Podrobné vysledky kola:
KK KOSMONOSY 3377 5:3 3288 KK SDS SADSKA
Jaromir Fabidn 160 130 153 152 595 4:0 541 149 124 144 124 Antonin Svoboda
Jifi Vondraéek 153 135 131 153 572  3:1 507 113 126 138 130 Martin Schejbal
Dusan Plocek 153 143 143 136 575 3:1 536 124 140 156 116 David Sukdolak
Tomd$ Bajtalon 122 134 155 153 564  2:2 578 152 135 146 145 Vaclav Pesek
LuboS BeneS 136 119 143 126 524 1:3 589 133 141 154 161 Vaclav Schejbal
Pavel Riha 148 139 126 134 547 1:3 537 122 146 133 136 Tomas Bek
rozhodgci: Vladislav Taj¢
NejlepSi vykon utkani: 595 - Jaromir Fabidn
TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3458 7:1 3157 TJ SOKOL TEHOVEC
Véclav Hlavaést. 160 152 150 160 622 4:0 524 136 115 127 146 Jaroslav Prochdzka
Tomas$ Pavlik 161 163 146 151 621  4:0 526 127 121 134 144 Jiti Stastny
Tomds Beck st. 127 128 138 140 533 1:3 577 137 151 153 136 Jakub émidll'k
Viéclav Krysl 145 128 135 144 552 4:0 471 105 124 119 123 Jakub Vojacek
Ladislav Urban 134 141 137 147 559 2.5:1.5 531 135 141 121 134 Petr émidlik
Zdenék K¢iz 135 137 148 151 571 3:1 528 138 120 142 128 Martin Bilek
rozhod¢i: Daniela StaSova
Nejlepsi vykon utkani: 622 - Vaclav Hlava¢ st.
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SKK JICIN 3333

4:4

3358 TJ SOKOL KDYNE

Frantiéek Cerny 120 142 125 151 538
Josef Vejvara 138 128 139 152 557
Jifi Vejvara 131 133 155 140 559
Jaroslav Soukup 141 160 130 117 548
Roman Bures 127 134 172 156 589

Agaton Planansky *1 128 125 154 135 542
rozhod¢i: Dana Vikova
stfidani: *1 od 61. hodu Lubo$ Kolafik

Nejlepsi vykon utkani: 593 - Josef Fidrant

0:4
3:1
3:1
2:2
2:2
1:3

593 145 149 146 153 Josef Fidrant
545 129 148 134 134 Tomas Timura
549 142 116 154 137 Viktor Pytlik
520 135 124 137 124 Filip Loffelmann
568 145 146 137 140 Jifi Benda
583 152 143 148 140 JindF¥ich Dvorak

TJ SOKOL DUCHCOV B 3370

6:2

3293 KUZELKY AS

Petr Kubita 128 153 150 146 577
Jiti Semelka 128 121 146 168 563
Pavel Jedlicka 134 140 131 102 507
David Hordk 115 144 135 145 539
Zdenék Kandl 156 155 149 127 587

Franti$ek Kopecky 158 150 152 137 597
rozhod¢i: Josef Strachori st.

Nejlepsi vykon utkani: 597 - Frantiek Kopecky

3:1
2:2
0:4
1:3
3:1
3:1

539 134 133 131 141 Jaroslav Bulant
518 143 122 131 122 Antonin Valeska
556 135 142 135 144 Ota Margat ml
595 155 155 152 133 Petr Jedlicka
525 128 128 132 137 lvan Bosko
560 127 139 151 143 Ota Margat st.

VLTAVAN LOUCOVICE 3280

6:2

3244 TJ LOMNICE

Libor Dusek 118 158 124 131 531
Radek Slouf 147 122 153 138 560
Josef Gondek 139 137 130 120 526
Tomas Suchanek 141 137 136 129 543
Jan Smolena 130 149 123 141 543

Miroslav Suba 138 146 140 153 577
rozhodgci: Vaclav Klojda st.

Nejlepsi vykon utkani: 577 - Miroslav Suba

1:3
3:1
1:3
2:2
3:1
4:0

572 142 138 148 144 Stépan Diosegi
520 137 145 123 115 Miroslav Knespl
534 144 127 133 130 Jifi Guba

541 121 142 132 146 Josef Krotky
541 129 131 159 122 Miroslav Bubla
536 128 127 138 143 Bohumil Manéna

TJ CERVENY KOSTELEC 3429

2:6

3460 SKK BOHUSOVICE

Frantidek Adam@ ml. 156 139 128 130 553
Petr Vanék 151 145 130 187 613
Martin Myl 141 130 172 137 580
Daniel Balcar *1 150 142 122 120 534
Dalibor Chrdska 143 124 129 138 534

Ondrej Mrkos 155 150 160 150 615
rozhodgci: Jaroslav Dynte[a
stfidani: *1 od 91. hodu Stépan Schuster

Nejlepsi vykon utkani: 615 - Ondfej Mrkos

2:2
2.5:1.5
1:3
1:3
1.5:2.5
4:0

561 126 128 151 156 Radek Sipek
600 146 147 130 177 Luka$ Dafilek
586 149 151 129 157 Jaromir Hnat
594 136 168 143 147 Jifi Semerad
562 134 139 151 138 Tomas Svoboda
557 147 137 142 131 Martin Pernic¢ek
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TJ SOKOL TEHOVEC 3387

4:4

3354 SKK BOHUSOVICE

Jiti Stastny
Jaroslav Prochéazka
Petr Seidl
Jakub Smidlik
Vladimir Maté&jka
Martin Bilek

rozhod¢i: Vaclav Andél

148
154
144
144
154
136

120 114 140 522  0:4
148 146 157 605  4:0
163 144 135 586  2:2
117 143 144 548 1:3
124 144 144 566 1.5:2.5
152 143 129 560  2:2

Nejlepsi vykon utkani: 605 - Jaroslav Prochazka

jméno hrace

. Vaclav Hlava¢ st.
. Tomas Pavlik
. Viktor Pytlik

Tomas Bek

. V&clav Schejbal
. Petr Jedlicka

. Miroslav Bubla

. Ales KoSnar

. Ladislav Urban

. Ondrej Mrkos

. Josef Gondek

. Petr Vanék

. St&pén Schuster

. Jindfich Dvorak

. Jaroslav Prochazka
. Jakub Smidlik

. Vaclav Pesek

. Jifi Semerad

. Dusan Plocek

. Filip Loffelmann
. Radek Sipek

. Frantigek Cerny

. Antonin Svoboda
. Petr Seidl

. Josef Vejvara

. Jaroslav Chvojka
. LuboS Benes

. Zdenék Kandl

. Tomas Bajtalon
. Pavel Riha

. Jifi Vejvara

. Jifi Benda

. Martin Schejbal
. Jaromir Fabian
. Stépén Diosegi
. Ota Marsat st.

. Tomas Svoboda
. FrantiSek Adama mL.
. Josef Fidrant

. David Sukdolak
. Petr Kubita

. Jifi Semelka

. Zdenék Kf¥iz

. Jaromir Hnat

. Jifi Stastny

. Jaroslav Bulant

571
506
573
558
572
574

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Sokol Kdyné
KK SDS Sadska
KK SDS Sadska
Kuzelky AS
TJ Lomnice
KK SDS Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Cerveny Kostelec
Vitavan Loucovice
TJ Cerveny Kostelec
TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Tehovec
KK SDS Sadska
SKK BohuSovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné
SKK Bohu$ovice
SKK Ji¢in

KK SDS Sadska

TJ Sokol Tehovec
SKK Ji¢in

SKK Bohu$ovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Duchcov B
KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

Kuzelky AS

SKK Bohu$ovice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B

TJ Slovan Karlovy Vary

SKK BohuS$ovice
TJ Sokol Tehovec
Kuzelky AS

celkem
586.83
579.63
577.35
577.19
575.08
573.76
572.80
571.21
569.33
567.21
565.17
564.08
563.69
563.39
562.18
561.75
559.08
559.00
555.06
555.01
554.74
554.06
553.05
552.98
552.96
552.62
550.86
550.41
549.09
548.43
547.90
547.84
547.23
547.05
546.23
545.56
543.96
543.76
543.48
543.07
543.07
539.63
539.02
538.80
538.76
538.72

154 127
123 130
166 139
149 123
136 146
134 160

plné

384.0
375.0
374.9
374.7
374.3
377.3
373.4
370.7
373.6
374.3
372.4
376.5
375.9
367.1
372.4
369.1
368.6
374.5
373.0
375.6
369.6
369.9
372.8
368.1
367.3
364.6
370.0
365.1
365.6
363.0
367.0
368.1
367.2
364.4
363.5
363.7
367.4
361.6
366.0
366.9
360.8
364.3
363.3
358.8
366.0
364.3

146
135
132
137
146
141

144
118
136
149
144
139

dorazka
202.8
204.6
202.5
202.5
200.7
196.5
199.4
200.5
195.7
192.9
192.8
187.6
187.8
196.3
189.8
192.6
190.5
184.5
182.1
179.4
185.2
184.2
180.3
184.9
185.6
188.0
180.9
185.3
183.5
185.4
180.9
179.7
180.0
182.7
182.7
181.9
176.6
182.2
177.4
176.2
182.3
175.3
175.7
180.0
172.7
174.4

Radek Sipek
Lukas Dafilek
Martin Pernicek
Jaromir Hnat
Tomas Svoboda
Jifi Semerad

chyby pomeér kuz. Maximum

14 99  (638)
22 99  (641)
18 910  (640)
08 1010  (664)
3.0 1010 (628)
26 99  (610)
25 810  (632)
17 710  (621)
27 89  (588)
3.6 1010 (618)
3.7 810  (609)
3.4 1010 (642
3.8 810  (592)
19 810  (599)
22 1010  (605)
35 1010  (640)
42 910  (637)
3.4 1010  (594)
3.7 1010  (599)
43 1010  (583)
3.4 1010  (581)
45 1010  (591)
41 810  (587)
43 810  (620)
3.4 1010 (612
3.7 710  (577)
3.7 1010  (593)
40 1010  (593)
29 910  (596)
3.9 810  (604)
42 1010  (588)
3.7 1010  (593)
42 810  (595)
39 910  (601)
3.0 910  (585)
43 99  (577)
51  9/10  (573)
54 9/10  (619)
6.1 1010  (598)
3.9 910  (605)
46 1010  (596)
60 810  (591)
52  9/9 (572
48 1010  (586)
62 7/10  (585)
48 99  (593)
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

. Tomas Beck st.

. Véclav Krysl

. Jaroslav Soukup

. Martin Bilek

. Jaroslav Suchanek

. Miroslav Knespl

. Antonin Valeska

. Dalibor Chraska

. Josef Veverka

. Tomas Timura

. Robert Weis

. Martin Hurta

. Jan Smolena

. lvan Bosko

. Bohumil Manéna

. Lukas Dafrilek

. Frantisek Kopecky

. David Horak

. Jakub Vojacek
Milan Pernicek
Jifi Vondracek
Daniel Bouda
Martin Vrbata
Roman Bures
Daniel Balcar
Josef Krotky
Martin Perni¢ek
Radek Slouf
Viadimir Matéjka
Pavel Louda
Lukas Holy
Radek Taj¢
Libor Dusek
Pavel Kaan
Jifi Guba
Jan Ransdorf
Tomas Suchanek
Ota Marsat ml.
Petr Smidlik
Hubert Guba
Jaroslav Loffelmann
Petr Kolar
Pavel Jedlicka
Ludvik Sojka
Martin Jirkal
Lubos Kolarik
Jifi Miller
Martin Myl
Agaton Plafansky
Miroslav Suba
Jaroslav Doskar
Vaclav Pilar
Ladislav Krivka
Filip Manak
Jan Lommer
Petr Novak
Pavel Stasa
Zdenék Chvatal
Toméas Kincl
Tomas Sanék
Ludék Striz
Petr Lidmila

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec
Vltavan Loudovice
TJ Lomnice

Kuzelky AS

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné
Vltavan Loucovice
Kuzelky AS

Vltavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Lomnice

SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuSovice

KK Kosmonosy

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

SKK BohuSovice
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec
SKK Ji¢in

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice
Kuzelky AS

TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné
SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
TJ Cerveny Kostelec
SKK Ji¢in

Vitavan Loucovice
KK Kosmonosy
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov B
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

538.26
538.00
537.78
537.08
536.96
536.58
536.44
535.92
535.50
535.39
534.52
534.32
534.24
534.13
532.63
531.21
524.23
522.63
517.86
576.25
564.60
561.75
558.44
554.00
553.23
553.19
551.25
551.24
547.50
544.00
543.00
541.58
540.74
540.00
538.50
538.00
535.25
535.00
533.33
533.00
532.00
531.00
525.63
525.00
523.53
522.95
522.75
522.00
520.83
520.36
519.25
519.00
514.00
512.10
505.67
503.00
497.75
496.75
494.00
484.75
481.00
465.00

365.0
361.6
367.3
366.9
361.3
360.4
364.1
366.0
359.4
360.7
361.1
361.9
364.5
357.6
362.4
362.5
362.2
354.0
356.3
365.5
373.7
359.3
363.0
379.8
361.8
359.1
370.8
362.6
363.2
367.1
359.0
365.1
364.7
365.0
366.5
362.4
373.5
357.5
372.7
356.0
368.0
353.5
348.6
345.0
358.3
364.2
361.3
349.6
360.0
351.7
360.5
368.0
351.0
351.6
349.7
365.0
355.5
341.3
335.0
338.5
367.0
322.0

173.3
176.4
170.5
170.2
175.7
176.2
172.3
169.9
176.1
174.7
173.5
172.4
169.7
176.5
170.2
168.7
162.0
168.6
161.5
210.8
190.9
202.5
195.4
174.3
191.4
194.1
180.4
188.6
184.3
176.9
184.0
176.5
176.1
175.0
172.0
175.6
161.8
177.5
160.6
177.0
164.0
177.5
177.0
180.0
165.2
158.8
161.5
172.4
160.8
168.6
158.8
151.0
163.0
160.5
156.0
138.0
142.3
155.5
159.0
146.3
114.0
143.0

7/9
7/9
9/10
7110
10/10
10/10
6/9
9/10
8/10
8/10
9/10
7/9
10/10
9/9
9/10
10/10
10/10
8/10
7/10
1/10
6/10
2/10
5/9
2/10
6/10
6/10
4/10
5/10
4/10
5/10
1/9
3/10
5/10
1/10
2/10
5/10
4/10
2/9
6/10
1/10
4/10
2/10
4/10
1/10
5/10
4/10
2/10
6/10
4/10
4/10
4/10
1/9
1/10
5/10
3/10
1/10
4/9
4/10
1/10
4/10
1/9
1/10
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Sportovné technické informace:

» Pfipominam text ze Zpravodaje ¢. 16:
Stanovuji termin dohravky utkani Ji¢in — AS nejpozdéji do 20. 3. 2022, sdélte mi prosim termin.
Stale se nic nedéje, je to za dva tydny a AS ma 20.3. dohravku s K. Vary.
Uz je tfeba byt adresny, pri komunikaci jsem vnimal neochotu najit v€éasny termin na strané Jicina,
ktery nereagoval na navrhy z ASe. Vzhledem k postaveni obou druzstev v tabulce narusuje
odkladani utkani regulérnost soutéze. VSichni ostatni se dokazali dohodnout a najit termin
dohravek véas. Cekal bych, ?e se aspofi ozvete a budete jednat. Do préace chodi véichni a
dvojzapasy také vétsiné prilis nevyhovuiji.
Chapu plné nespokojené dotazy ostatnich druzstev.

registracni ¢islo

26287
4727

16350
25308
16460

Starty nahradnik:

jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
Toma&s Suchének 05.03.2022 Vitavan Loucovice 2X
Roman Bures 05.03.2022 SKK Ji¢in 1x
Martin Pernicek 05.03.2022 SKK BohuS$ovice 4x
Ota Marsat ml. 05.03.2022 KuZelky AS 2X
Jifi Guba 05.03.2022 TJ Lomnice 1x

Hraci dopsani ha soupisku:

registracni ¢islo jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Nejsou

Program dalSiho kola:
19. kolo
12.3.2022 so 10:00 SKK Bohu$ovice - Vitavan Loucovice
12.3.2022 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - SKK Ji¢in
12.3.2022 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - KK Kosmonosy
12.3.2022 so 10:00 KK SDS Sadska - Kuzelky A
12.3.2022 so 13:00 TJ Lomnice - TJ Slovan Karlovy Vary
12.3.2022 so 14:30 TJ Cerveny Kostelec - TJ Sokol Duchcov B
Zpracoval: Hanus Slavik
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